pREFErruRADo MUNIcÍplo nn ru¡mltÍ

DECRETO N".3 I . 178. DE 12 DE ABRIL DE 2022.

LUrZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO pO tr¿U¡¡lCÍpIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÃo PAULo, No uso DE suAS ATRBUtçÕns LEGAIS

EsIEcTALMENTE AS QUE lue sÄ,o coNFERIDAS PELA LEI N" 911r, DE 13 DE

MARÇO DE20l9, ART. lo. ,-

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA oe cRÉuro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

oppn¡ÇÃO oe CnÉDttO - FoNTE 8022 (FINISA), PARA COBERTURA DA DESPESA COM o
PAGAMENTo INDBNIzATÓRTo DE NoTAS FISCAIS, REFERENTE AO FORNECIMENTO DE

BRrNeuEDos DE MADEIRANo gxeRcfcto DE 2020.

PROCESSO SEr N. 647 I 12022.

REF. S9LTCITAÇÃ,o sOt - UNIDADE os CBSTAO DE INFRAEST. E SERVIÇOS pÚnUCOS

'PEDrDo 1.343 ReQulslÇÃo

DECRETA:

REMANEJAMENTO

ART. lo - FIcA ABERTo No oRÇAMENTo Do Mlrmcipto, utr¡ cnÉptro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ I3,24O,OO (TREZE MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS) NA(S)

ooraÇÃo(Ões):

I0.01.I5,452.0I 86j512 TIr¡PT-¡,NTECA,O/REVITALIZ¡CÃO PN PRACAS B ÁREES AJARDINADAS C(

4.4.go.s2.oo DESPESAs o¡ rxgRciclos ANTERIoRES
8022 FINISAA/EICULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 91491 19

R$ t3.240,00

TOTAL....R$ t 3.240,00

ART. 2" - A COBERTURA Do cRÉoIro DE QUe TRATA O ART. l" F4R-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /
I - RECURSO INDTCADO NO ART. 43, $ 1", INCISO IV DA LEI FDDERAL N. 4,320164 ,..

ART. 3' - EsrE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLtceÇÃo.

Página I de 2

ffi pREFEITURADo MUNICipIo pr ¡uNnr¡Í

1.1

LUlz

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

çESTOR DA GOVERNO EFINANÇAS

PUBLICAÐO E REGISTRADO NA UNIDADE çBsrÄo DA cAsA cIvIL DA PREFEITURA Do

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DOZE DIA(S) DO ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS

, r-qc-.\
"

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Pâgina 2 (le 2